
ZARZĄDZENIE NR IX/3/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany „Systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 24, art. 32 ust. 1 i art. 33 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 
systemów teleinformatycznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam następujące zmiany w „Systemie zarządzania bezpieczeństwem informacji”: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „„System zarządzania bezpieczeństwem informacji” stosuje każdy 
pracownik przetwarzający informacje. Przez przetwarzanie informacji należy rozumieć operację 
lub zestaw operacji wykonywanych na informacji, taką jak zbieranie, utrwalanie, organizowanie, 
porządkowanie, przechowywanie, adaptowanie lub modyfikowanie, pobieranie, przeglądanie, 
wykorzystywanie, ujawnianie poprzez przesłanie, rozpowszechnianie lub innego rodzaju 
udostępnianie, dopasowywanie lub łączenie, ograniczanie, usuwanie lub niszczenie. Przez 
pracownika należy rozumieć osobę zatrudnioną w Urzędzie przez powołanie lub na podstawie 
umowy o pracę.”; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie o zachowaniu poufności podpisuje także osoba 
współpracująca z Urzędem na podstawie umowy zlecenie lub o dzieło oraz przedsiębiorca, jeśli 
w ramach współpracy uzyskuje dostęp do informacji Urzędu, chyba że obowiązuje ją ustawowy 
obowiązek zachowania tajemnicy.”; 

3) w § 6 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „Osoba prawna, która w ramach współpracy 
uzyskuje dostęp do informacji Urzędu, podpisuje umowę o zachowaniu poufności.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Korzystając z drukarki, kopiarki lub faksu należy być świadomym, że urządzenia te 
wyposażone są w podręczną pamięć, w której przechowywane są strony na wypadek błędów 
transmisji lub braku papieru, a drukują zaraz po usunięciu błędu – należy niezwłocznie usuwać 
dokumenty zawierające tajemnice ustawowo chronione lub dane osobowe. 

2. Dostęp do urządzeń wielofunkcyjnych na korytarzach Urzędu możliwy jest po 
wprowadzeniu kodu.”;; 

5) uchyla się § 41, a § 42 – 44 otrzymują numery 41 – 43; 

6) załącznik nr 4 do „Systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy „Systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji” pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu i inspektorowi ochrony danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Orzesze 
 

Mariusz Oleś 
 

Id: 572C2EF3-F342-4D2E-99CE-D59D44B6EDA8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/3/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


